
Farnost Bánov

Májového koulení
Uskuteční se o víkendu 16

Jde o soutěž manželských Jde o soutěž manželských Jde o soutěž manželských Jde o soutěž manželských 

které se v 60 hodech snaží srazit co nejvíce kuželek. 

Hraje se dvoukolově, v
přihlášené

tedy ze Suché Loze, Bystřice a Bánova. 
Prvních osm s nejvyšším počtem sražených kuželek postupuje 

do vyřazovacího kola 

Startovné na turnaj činí 75 Kč za manželský pár.

Uzávěrka zápisu do turnaje je 30. dub
Rozlosování turnaje se uskuteční ve SH v

Kvalifikační kolo se hraje v
play-off vítězů pak v

Na vítěze soutěže čeká zápis na putovní pohár 
a pro první tři páry věcné 

Informace o turnaji najdete ve vývěskách a na web stránkách 
obcí Suchá Loz, Bystřice a Bánov. 
V Suché Lozi do turnaje zapisují 

Milan a Magdaléna Bobčíkovi, č.p. 220, 
kteří sdělí také další podrobnosti o soutěži.

                                                                     

 
Farnost Bánov pořádá 

 

I. ročník  

Májového koulení
    

ční se o víkendu 16. - 17. května 2015
 

Jde o soutěž manželských Jde o soutěž manželských Jde o soutěž manželských Jde o soutěž manželských párůpárůpárůpárů

60 hodech snaží srazit co nejvíce kuželek. 
 

Hraje se dvoukolově, v kvalifikačním kole hrají všechny 
přihlášené manželské páry z obcí farnosti,

tedy ze Suché Loze, Bystřice a Bánova. 
nejvyšším počtem sražených kuželek postupuje 
do vyřazovacího kola - play-off.  

 
Startovné na turnaj činí 75 Kč za manželský pár.

  
Uzávěrka zápisu do turnaje je 30. dubna. 

Rozlosování turnaje se uskuteční ve SH v Bánově
6. května, od 20 hodin.  

Kvalifikační kolo se hraje v sobotu 16. května, 
off vítězů pak v neděli odpoledne 17. května.

 
Na vítěze soutěže čeká zápis na putovní pohár 

a pro první tři páry věcné dary. 
 

nformace o turnaji najdete ve vývěskách a na web stránkách 
obcí Suchá Loz, Bystřice a Bánov.  

Suché Lozi do turnaje zapisují  
Milan a Magdaléna Bobčíkovi, č.p. 220,  

kteří sdělí také další podrobnosti o soutěži.

 

                                                                     Na setkání se Vámi se těší Otec Jiří a pořadatelé

 

Májového koulení 
května 2015. 

párůpárůpárůpárů, , , ,     

60 hodech snaží srazit co nejvíce kuželek.  

kvalifikačním kole hrají všechny  
obcí farnosti, 

tedy ze Suché Loze, Bystřice a Bánova.  
nejvyšším počtem sražených kuželek postupuje  

Startovné na turnaj činí 75 Kč za manželský pár. 

na.  
Bánově 

sobotu 16. května,  
neděli odpoledne 17. května. 

Na vítěze soutěže čeká zápis na putovní pohár  

nformace o turnaji najdete ve vývěskách a na web stránkách  

 
kteří sdělí také další podrobnosti o soutěži. 

 

Na setkání se Vámi se těší Otec Jiří a pořadatelé 


